Scell-it’

Wkret do stolarki PVC - stal ocynkowana
na biato - teb stozkowy 120° lakierowany
na biato RAL9016

Symbol PVCPW

Dessin technique
‘ \ PH2

Description longue (Informations techniques)

Srednica: 4,2-4,5



Grupa: vis menuiserie PVC

Materiat: ocynk galwaniczny

Rodzaj tba: Stozkowy

Rodzaj tba: Malowany biaty RAL 9010

Rodzaj gniazda: PH , PZ

Tableau des caracteristiques

Diameétre

Longueur

Gniazdo
PH2
PH2
PH2
PH2
PH2
PH2
PH2

Référence

PVCPW42016
PVCPW42020
PVCPW42025
PVCPW42030
PVCPW42035
PVCPW42040
PVCPW42045
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